

Primaria com.Suri

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1**Lucrări de reconstrucție și modernizare a iluminatului public în s.Suri și Surii Noi,
r - ul Drochia**

Valoarea de deviz 361 755,08 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție aleia Monument sat.Suri				
1	TsC02A1	Săpătura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare în depozit teren catg. I.	100 m ³	0,213	744,038	158,48
2	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrică, instalate liber în sănturi sau pe fundul canalelor, având secțiunea conductorilor până la 16 mmp	m	87,00	7,02	610,714
3		Cablu de energie АПВБШВ-1 3*6	m	87,00	29,17	2 537,79
4	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu în tranșee	100 m	0,71	1 204,751	855,373
5		Nisip	m ³	4,26	200,00	852,00
6	TsD02B1	Împrăștierea pământului afinat provenit din teren categoria I sau II, executată cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, în straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m ³	0,213	83,991	17,89
7	08-02-158-11	Cap terminal uscat pentru cablu de control, secțiunea unui conductor, până la 6 mm ² , cantitate conductori, până la: 4	buc	8,00	19,651	157,206
8		Manusa termoizolantă 3x6	buc	8,00	35,00	280,00

1	2	3	4	5	6	7
9	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm ²	100 buc	0,04	650,00	26,00
10	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	4,00	207,14	828,56
11		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	4,00	279,17	1 116,68
12		Brat 1x50 PT Stalp galvanizat	buc	4,00	300,00	1 200,00
13	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	4,00	892,174	3 568,695
14		Stilp galvanizat octogonal 4m	buc	4,00	2 158,33	8 633,32
15	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,20	370,925	74,185
16		Cablu VVGng 3x1.5	m	20,00	11,46	229,20
17	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	522,00	156,60
18		Otel rotund 16	m	9,00	28,00	252,00
19	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m	0,04	1 163,25	46,53
20		Banda metalica 40*4	m	12,00	34,00	408,00
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,00	132,292	529,17
22		Intreupator automat BA 47-29M 1/P/B 4 A	buc	4,00	28,83	115,32
		<i>Total</i>	Lei			22 653,713
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 021,468
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			1 196,288

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,5 %			2 611,504
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 099,32
		<i>Total</i>				28 582,293
		Total Lucrari de constructie aleia Monument sat.Suri Inklusiv salariu				28 582,293 4 256,115
		2. Lucrari de constructie str.Parc sat.Suri				
23	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	2,00	30,00	60,00
24	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	2,00	399,252	798,504
25		Pilon SV-9.5	buc	2,00	2 666,66	5 333,32
26	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,068	7 924,485	538,865
27		Conductor SIP 5 2x25	m	68,00	15,50	1 054,00
28		Suport de ancora CA-1500	buc	2,00	28,50	57,00
29		Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	2,00	14,67	29,34
30		Suport AL CS-1500	buc	1,00	32,50	32,50
31		Clema de sustinere unghi RA25	buc	1,00	14,92	14,92
32		Banda de INOX 19.05	m	6,00	8,29	49,74
33		Clama pentru banda KWNB 20	buc	6,00	2,50	15,00
34		Clema de conexiune P2x95	buc	2,00	29,50	59,00
35		Degetar termic	buc	2,00	4,17	8,34
36		Curea USB	buc	3,00	1,75	5,25

1	2	3	4	5	6	7
37	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi fluorescente	buc	2,00	202,75	405,50
38		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	4,00	279,17	1 116,68
39	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	2,00	309,005	618,01
40		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	2,00	75,00	150,00
41		Banda de INOX 19.05	m	4,00	8,29	33,16
42		Clama pentru banda KWNB 20	buc	4,00	2,50	10,00
43	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,03	312,667	9,38
44		Cablu VVGng 3x1.5	m	15,00	11,46	171,90
45		Clema de conexiune P1x95	buc	4,00	16,80	67,20
		<i>Total</i>	Lei			10 637,609
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			346,938
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			574,859
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,5 %			1 213,737
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			510,925
		<i>Total</i>				13 284,068
		Total Lucrari de constructie str.Parc sat.Suri Inklusiv salariu				13 284,068 1 445,575
		3. Lucrari de constructie aleia parc sat.Suri				
46	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,48	744,00	357,12
47	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor,	m	160,00	7,02	1 123,152

1	2	3	4	5	6	7
		avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp				
48		Cablu de energie АПВБ6ШВ-1 3*6	m	160,00	29,17	4 667,20
49	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	1,60	1 204,75	1 927,60
50		Nisip	m3	9,60	200,00	1 920,00
51	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	0,48	84,00	40,32
52	08-02-158-11	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc	27,00	19,651	530,569
53		Manusa termoizolanta 3x6	buc	27,00	35,00	945,00
54	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,14	650,00	91,00
55	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	14,00	764,674	10 705,434
56		Stilp pentru montarea instaltiilor sau lampilor exterioare BISSO ANNA 2L NEGRU TRANSP	buc	14,00	1 725,44	24 156,16
57	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,35	370,923	129,823
58		Cablu VVGng 3x1.5	m	35,00	11,46	401,10
59	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	522,00	156,60
60		Otel rotund 16	m	9,00	28,00	252,00
61	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune	100 m	0,07	1 163,243	81,427

1	2	3	4	5	6	7
		100 mm2				
62		Banda metalica 40*4	m	12,00	34,00	408,00
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	14,00	132,293	1 852,098
64		Intrerupator automat BA 47-29M 1/P/B 4 A0	buc	14,00	28,83	403,62
		<i>Total</i>	Lei			50 148,223
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			2 318,088
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			2 674,504
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,5 %			5 789,785
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			2 437,224
		<i>Total</i>				63 367,824
		Total Lucrari de constructie aleia parc sat.Suri Inclusiv salariu				63 367,824 9 658,70
		4. Lucrari de constructie str.Parc sat.Suri				
65	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	1,00	30,00	30,00
66	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	1,00	399,252	399,252
67		Pilon SV-9.5	buc	1,00	2 666,66	2 666,66
68	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,075	7 924,467	594,335
69		Conductor SIP 5 2x25	m	75,00	15,50	1 162,50
70		Suport de ancora CA-1500	buc	4,00	28,50	114,00

1	2	3	4	5	6	7
71		Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	4,00	14,67	58,68
72		Suport AL CS-1500	buc	1,00	32,50	32,50
73		Clema de sustinere unghi RA25	buc	1,00	14,92	14,92
74		Banda de INOX 19.05	m	8,00	8,29	66,32
75		Clama pentru banda KWNB 20	buc	8,00	2,50	20,00
76		Clema de conexiune P2x95	buc	2,00	29,50	59,00
77		Degetar termic	buc	2,00	4,17	8,34
78		Curea USB	buc	3,00	1,75	5,25
79	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	2,00	202,75	405,50
80		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	3,00	279,17	837,51
81	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	3,00	309,005	927,015
82		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	3,00	75,00	225,00
83		Banda de INOX 19.05	m	6,00	8,29	49,74
84		Clama pentru banda KWNB 20	buc	6,00	2,50	15,00
85	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,045	312,422	14,059
86		Cablu VVGng 3x1.5	m	4,50	11,46	51,57
87		Clema de conexiune P1x95	buc	6,00	16,80	100,80
		<i>Total</i>	Lei			7 857,951
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			351,685
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			384,662
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,5 %			902,402
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			379,867

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				9 876,567
		Total Lucrari de constructie str.Parc sat.Suri Inclusiv salariu				9 876,567 1 465,355
		5. Lucrari de constructie sat.Suri				
88	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	5,00	30,00	150,00
89	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	5,00	399,252	1 996,261
90		Pilon SV-9.5	buc	5,00	2 666,66	13 333,30
91	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,154	7 924,513	1 220,375
92		Conductor SIP 5 2x25	m	154,00	15,50	2 387,00
93		Suport de ancora CA-1500	buc	6,00	28,50	171,00
94		Зажим анкерныйи ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	6,00	14,67	88,02
95		Suport AL CS-1500	buc	3,00	32,50	97,50
96		Clema de sustinere unghi RA25	buc	3,00	14,92	44,76
97		Banda de INOX 19.05	m	14,00	8,29	116,06
98		Clama pentru banda KWNB 20	buc	14,00	2,50	35,00
99		Clema de conexiune P2x95	buc	4,00	29,50	118,00
100		Degetar termic	buc	4,00	4,17	16,68
101		Curea USB	buc	9,00	1,75	15,75
102	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	4,00	202,75	811,00
103		Corp iluminat LED P=50 W	buc	4,00	279,17	1 116,68

1	2	3	4	5	6	7
		BULB				
104	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	4,00	309,005	1 236,02
105		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	4,00	75,00	300,00
106		Banda de INOX 19.05	m	8,00	8,29	66,32
107		Clama pentru banda KWNB 20	buc	8,00	2,50	20,00
108	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,06	312,667	18,76
109		Cablu VVGng 3x1.5	m	6,00	11,46	68,76
110		Clema de conexiune P1x95	buc	8,00	16,80	134,40
		<i>Total</i>	Lei			23 561,646
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			771,838
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			1 269,736
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,5 %			2 688,338
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 131,663
		<i>Total</i>				29 423,221
		Total Lucrari de constructie sat.Suri Inclusiv salariu				29 423,221 3 215,99
		6. Lucrari de constructie sat.Surii Noi				
111	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	4,00	30,00	120,00
112	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	4,00	399,252	1 597,009
113		Pilon SV-9.5	buc	4,00	2 666,66	10 666,64
114	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-	1000 m	0,14	7 924,50	1 109,43

1	2	3	4	5	6	7
		2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect				
115		Conductor SIP 5 2x25	m	140,00	15,50	2 170,00
116		Suport de ancora CA-1500	buc	2,00	28,50	57,00
117		Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	2,00	14,67	29,34
118		Suport AL CS-1500	buc	3,00	32,50	97,50
119		Clema de sustinere unghi RA25	buc	3,00	14,92	44,76
120		Banda de INOX 19.05	m	10,00	8,29	82,90
121		Clama pentru banda KWNB 20	buc	10,00	2,50	25,00
122		Clema de conexiune P2x95	buc	2,00	29,50	59,00
123		Degetar termic	buc	2,00	4,17	8,34
124		Curea USB	buc	5,00	1,75	8,75
125	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi fluorescente	buc	4,00	202,75	811,00
126		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	4,00	279,17	1 116,68
127	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	4,00	309,005	1 236,02
128		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	4,00	75,00	300,00
129		Banda de INOX 19.05	m	8,00	8,29	66,32
130		Clama pentru banda KWNB 20	buc	8,00	2,50	20,00
131	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	0,06	312,667	18,76
132		Cablu VVGng 3x1.5	m	6,00	11,46	68,76
133		Clema de conexiune P1x95	buc	8,00	16,80	134,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			19 847,609
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			700,402
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			1 047,567
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,5 %			2 267,536
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			954,524
		<i>Total</i>				24 817,638
		Total Lucrari de constructie sat.Surii Noi Inklusiv salariu				24 817,638 2 918,34
		7. Lucrari de constructie sat.Surii Noi				
134	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	1,00	30,00	30,00
135	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	1,00	399,252	399,252
136		Pilon SV-9.5	buc	1,00	2 666,66	2 666,66
137	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,057	7 924,474	451,695
138		Conductor SIP 5 2x25	m	57,00	15,50	883,50
139		Suport de ancora CA-1500	buc	4,00	28,50	114,00
140		Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	4,00	14,67	58,68
141		Banda de INOX 19.05	m	4,00	8,29	33,16
142		Clama pentru banda KWNB 20	buc	4,00	2,50	10,00
143		Clema de conexiune P2x95	buc	2,00	29,50	59,00

1	2	3	4	5	6	7
144		Degetar termic	buc	2,00	4,17	8,34
145		Curea USB	buc	4,00	1,75	7,00
146	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi fluorescente	buc	1,00	202,75	202,75
147		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	1,00	279,17	279,17
148	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	1,00	309,005	309,005
149		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	1,00	75,00	75,00
150		Banda de INOX 19.05	m	2,00	8,29	16,58
151		Clama pentru banda KWNB 20	buc	2,00	2,50	5,00
152	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,06	312,667	18,76
153		Cablu VVGng 3x1.5	m	1,50	11,46	17,19
154		Clema de conexiune P1x95	buc	2,00	16,80	33,60
		<i>Total</i>	Lei			5 678,342
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			214,015
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			298,95
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,5 %			650,088
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			273,657
		<i>Total</i>				7 115,052
		Total Lucrari de constructie sat.Surii Noi Inklusiv salariu				7 115,052 891,73
		8. Lucrari de constructie PT 47 sat.Surii Noi				
155	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	4,00	30,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
156	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	4,00	399,252	1 597,009
157		Pilon SV-9.5	buc	4,00	2 666,66	10 666,64
158	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,385	7 924,494	3 050,93
159		Conductor SIP 5 2x25	m	385,00	15,50	5 967,50
160		Suport de ancora CA-1500	buc	17,00	28,50	484,50
161		Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	17,00	14,67	249,39
162		Suport AL CS-1500	buc	2,00	32,50	65,00
163		Clema de sustinere unghi RA25	buc	2,00	14,92	29,84
164		Banda de INOX 19.05	m	28,00	8,29	232,12
165		Clama pentru banda KWNB 20	buc	28,00	2,50	70,00
166		Clema de conexiune P2x95	buc	6,00	29,50	177,00
167		Degetar termic	buc	10,00	4,17	41,70
168		Curea USB	buc	16,00	1,75	28,00
169	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	4,00	202,75	811,00
170		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	4,00	279,17	1 116,68
171	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	4,00	309,005	1 236,02
172		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	4,00	75,00	300,00
173		Banda de INOX 19.05	m	8,00	8,29	66,32
174		Clama pentru banda KWNB 20	buc	8,00	2,50	20,00
175	08-02-412-	Introducerea conductorilor in tevi	100 m	0,06	312,667	18,76

1	2	3	4	5	6	7
	1	si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2				
176		Cablu VVGng 3x1.5	m	6,00	11,46	68,76
177		Clema de conexiune P1x95	buc	8,00	16,80	134,40
		<i>Total</i>	Lei			26 551,569
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 100,035
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			1 380,939
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,5 %			3 048,418
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 283,239
		<i>Total</i>				33 364,20
		Total Lucrari de constructie PT 47 sat.Surii Noi Inclusiv salariu				33 364,20 4 583,48
		9. Lucrari de constructie sat.Surii Noi				
178	33-04-016- 5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	1,00	30,00	30,00
179	33-04-003- 1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	1,00	399,252	399,252
180		Pilon SV-9.5	buc	1,00	2 666,66	2 666,66
181	33-04-017- 2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,041	7 924,39	324,90
182		Conductor SIP 5 2x25	m	41,00	15,50	635,50
183		Suport de ancora CA-1500	buc	2,00	28,50	57,00
184		Зажим анкерный ZAB 2x16-	buc	2,00	14,67	29,34

1	2	3	4	5	6	7
		35(SO 158)				
185		Banda de INOX 19.05	m	4,00	8,29	33,16
186		Clama pentru banda KWNB 20	buc	4,00	2,50	10,00
187		Clema de conexiune P2x95	buc	2,00	29,50	59,00
188		Degetar termic	buc	2,00	4,17	8,34
189		Curea USB	buc	4,00	1,75	7,00
190	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi fluorescente	buc	1,00	202,75	202,75
191		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	1,00	279,17	279,17
192	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	1,00	309,005	309,005
193		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	1,00	75,00	75,00
194		Banda de INOX 19.05	m	2,00	8,29	16,58
195		Clama pentru banda KWNB 20	buc	2,00	2,50	5,00
196	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,015	312,267	4,684
197		Cablu VVGng 3x1.5	m	1,50	11,46	17,19
198		Clema de conexiune P1x95	buc	2,00	16,80	33,60
		<i>Total</i>	Lei			5 203,131
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			184,888
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			275,45
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,5 %			594,664
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			250,326
		<i>Total</i>				6 508,459
		Total Lucrari de constructie sat.Surii Noi Inklusiv salariu				6 508,459 770,365
		10. Lucrari de constructie aleia				

1	2	3	4	5	6	7
		parc sat.Surii Noi				
199	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,63	744,00	468,72
200	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	211,00	7,02	1 481,157
201		Cablu de energie АПВБ6ШВ-1 3*6	m	211,00	29,17	6 154,87
202	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	2,11	1 204,75	2 542,023
203		Nisip	m3	8,44	200,00	1 688,00
204	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	0,63	84,00	52,92
205	08-02-158-11	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc	28,00	19,651	550,22
206		Manusa termoizolanta 3x6	buc	28,00	35,00	980,00
207	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,15	650,00	97,50
208	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	15,00	764,674	11 470,109
209		Stilp pentru montarea instaltiilor sau lampilor exterioare BISSO ANNA 2L NEGRU TRANSP	buc	15,00	1 725,44	25 881,60
210	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,375	370,923	139,096

1	2	3	4	5	6	7
211		Cablu VVGng 3x1.5	m	37,50	11,46	429,75
212	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	522,00	156,60
213		Otel rotund 16	m	9,00	28,00	252,00
214	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m	0,07	1 163,243	81,427
215		Banda metalica 40*4	m	12,00	34,00	408,00
216	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	15,00	132,293	1 984,39
217		Intreupator automat BA 47-29M 1/P/B 4 A	buc	15,00	28,83	432,45
218	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	1,00	30,00	30,00
219	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	1,00	399,252	399,252
220		Pilon SV-9.5	buc	1,00	2 666,66	2 666,66
221	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,028	7 924,464	221,885
222		Conductor SIP 5 2x25	m	28,00	15,50	434,00
223		Suport de ancora CA-1500	buc	2,00	28,50	57,00
224		Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	2,00	14,67	29,34
225		Banda de INOX 19.05	m	4,00	8,29	33,16
226		Clama pentru banda KWNB 20	buc	4,00	2,50	10,00

1	2	3	4	5	6	7
227		Clema de conexiune P2x95	buc	2,00	29,50	59,00
228		Degetar termic	buc	2,00	4,17	8,34
229		Curea USB	buc	4,00	1,75	7,00
230	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	1,00	202,75	202,75
231		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	1,00	279,17	279,17
232	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	1,00	309,005	309,005
233		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	1,00	75,00	75,00
234		Banda de INOX 19.05	m	2,00	8,29	16,58
235		Clama pentru banda KWNB 20	buc	2,00	2,50	5,00
236	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,015	312,267	4,684
237		Cablu VVGng 3x1.5	m	1,50	11,46	17,19
238		Clema de conexiune P1x95	buc	2,00	16,80	33,60
		<i>Total</i>	Lei			60 149,448
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			2 738,808
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			3 176,042
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,5 %			6 936,751
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			2 920,042
		<i>Total</i>				75 921,091
		Total Lucrari de constructie aleia parc sat.Surii Noi Inklusiv salariu				75 921,091 11 411,70
		11. Lucrari de constructie sat.Surii Noi				
239	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina	1000 m	0,25	7 924,50	1 981,125

1	2	3	4	5	6	7
		la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect				
240		Conductor SIP 5 2x25	m	250,00	15,50	3 875,00
241		Suport de ancora CA-1500	buc	4,00	28,50	114,00
242		Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	4,00	14,67	58,68
243		Banda de INOX 19.05	m	14,00	8,29	116,06
244		Clama pentru banda KWNB 20	buc	14,00	2,50	35,00
245		Clema de conexiune P2x95	buc	2,00	29,50	59,00
246		Degetar termic	buc	2,00	4,17	8,34
247		Curea USB	buc	6,00	1,75	10,50
248	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	1,00	202,75	202,75
249		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	1,00	279,17	279,17
250	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	1,00	309,005	309,005
251		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	1,00	75,00	75,00
252		Banda de INOX 19.05	m	2,00	8,29	16,58
253		Clama pentru banda KWNB 20	buc	2,00	2,50	5,00
254	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,015	312,267	4,684
255		Cablu VVGng 3x1.5	m	1,50	11,46	17,19
256		Clema de conexiune P1x95	buc	2,00	16,80	33,60
		<i>Total</i>	Lei			7 200,684
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			477,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			329,391
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,5 %			840,764
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			353,922
		<i>Total</i>				9 201,961
		Total Lucrari de constructie sat.Surii Noi Inclusiv salariu				9 201,961 1 988,335

		Total	Lei	301 462,57
		TVA	20 %	60 292,51
		Total deviz: Inclusiv salariu		361 755,08

Intocmit

SRL ZEPTO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 1**Lucrri de reconstructie si modernizare a iluminatului public on s.Suri si Surii Noi,
r - ul Drochia****Valoarea de deviz 361 755,08 Lei**

Intocmit in preuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	489,0437	50,00	24 452,185
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	363,07	50,00	18 153,50
Total manopera						42 605,72

Materiale:

1.	0000118	Suport de ancora CA-1500	buc	43,00	28,50	1 225,50
2.	0000119	Suport AL CS-1500	buc	10,00	32,50	325,00
3.	000127-2	Manusa termoizolanta 3x6	buc	63,00	35,00	2 205,00
4.	00121524154	Otel rotund 16	m	27,00	28,00	756,00
5.	01020424	Stilp galvanizat octogonal 4m	buc	4,00	2 158,33	8 633,32
6.	010204241	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare BISSO ANNA 2L NEGRU TRANSP	buc	29,00	1 725,44	50 037,76
7.	0102242	Cablu VVGng 3x1.5	buc	136,00	11,46	1 558,56
8.	0104142	Degetar termic	buc	28,00	4,17	116,76
9.	010424244	Banda metalica 40*4	m	36,00	34,00	1 224,00
10.	0140142421	Nisip	m3	22,30	200,00	4 460,00
11.	014204242	Curea USB	buc	54,00	1,75	94,50
12.	0404424	Brat 1x50 PT Stalp galvanizat	buc	4,00	300,00	1 200,00
13.	1001245800012	Cablu de energie АПВБ6ШВ-1 3*6	m	458,00	29,17	13 359,86
14.	1002345800244	Intreupator automat BA 47-29M 1/P/B 4 A	buc	33,00	28,83	951,39
15.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0076	0,01	0,00
16.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0005	0,01	0,00
17.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00
18.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0012	0,01	0,00
19.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,38	0,01	0,003
20.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,01	0,00
21.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0007	0,01	0,00
22.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0144	0,01	0,00
23.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0729	0,01	0,00
24.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0008	0,01	0,00

25.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0005	0,01	0,00
26.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0018	0,01	0,00
27.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,111	25,00	77,774
28.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,033	0,01	0,00
29.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,717	20,00	74,34
30.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	41,736	0,01	0,418
31.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,462	100,00	46,20
32.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	41,736	10,00	417,36
33.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0146	0,01	0,00
34.	1019460	Banda "PIXB-304"	kg	0,048	120,00	5,76
35.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,198	0,01	0,002
36.	1019852	Vopsea	kg	12,0737	0,01	0,119
37.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
38.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
39.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	0,01	0,00
40.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	0,01	0,00
41.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
42.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	0,01	0,00
43.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
44.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,01	0,00
45.	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,01	0,00
46.	110-9126	Placi metalice	buc	1,90	0,01	0,019
47.	111111112	Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	43,00	14,67	630,81
48.	111111114	Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	21,00	75,00	1 575,00
49.	111111116	Clema de conexiune P2x95	buc	24,00	29,50	708,00
50.	111111161	Clema de conexiune P1x95	buc	42,00	16,80	705,60
51.	11111112	Clema de sustinere unghi RA25	buc	10,00	14,92	149,20
52.	11111113	Banda de INOX 19.05	m	134,00	8,29	1 110,86
53.	11111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	134,00	2,50	335,00
54.	11111119	Conductor SIP 5 2x25 mm ²	m	1 198,00	15,50	18 569,00
55.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0019	0,01	0,00
56.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m ³	5,94	0,01	0,059
57.	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m ³	6,60	0,01	0,066
58.	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m ³	9,90	1 000,00	9 900,00
59.	201-9251	Suporti	kg	0,00	0,01	0,00
60.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
61.	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,01	0,00
62.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,033	0,01	0,00
63.	222221	Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	27,00	279,17	7 537,59
64.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 300,00	0,01	33,00
65.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	91,60	0,01	0,916
66.	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	33,33	0,01	0,333
67.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	229,00	0,01	2,29
68.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	114,50	0,01	1,146
69.	3130134817404	Cablu de energie	m	467,16	0,01	4,671
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m ³	2,772	15,00	41,58

71.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,01	0,00
72.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,01	0,00
73.	5009031	Scoabe	10 buc	0,27	0,01	0,003
74.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3982	0,01	0,003
75.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,028	10,00	10,28
76.	5009061	Fisa de izolatie	buc	15,677	0,10	1,567
77.	5009062	Papuci de cablu	buc	201,30	5,00	1 006,50
78.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	33,00	0,01	0,33
79.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,412	0,01	0,023
80.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0644	0,01	0,00
81.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,04	0,01	0,00
82.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,3157	100,00	131,57
83.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	1,26	0,01	0,013
84.	5009619	Ate de cusut	kg	0,033	0,01	0,00
85.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	0,01	0,00
86.	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminiscente sau cu mercur	buc	0,00	0,01	0,00
87.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,009	0,10	0,00
88.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	3,15	0,01	0,032
89.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	2,10	0,01	0,019
90.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,198	0,01	0,002
91.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,9016	120,00	228,192
92.	79999957577	Pilon SV-9.5	buc	19,00	2 666,66	50 666,54
Total materiale de constructii						180 119,90

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	2,66	50,00	133,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,66	75,00	199,50
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	23,4339	100,00	2 343,39
4.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	11,1893	50,00	559,465
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	13,8728	50,00	693,64
6.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	16,00	100,00	1 600,00
7.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	31,29	100,00	3 129,00
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1808	25,00	179,52
9.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	14,82	250,00	3 705,00
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,9216	200,00	984,32
11.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,1113	100,00	111,13
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,96	20,00	79,20
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,32	10,00	13,20
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	7,425	100,00	742,50
15.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea	h-ut	0,9824	100,00	98,24

		lucrarilor de alt gen din constructie 10 t				
16.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	5,81	75,00	435,75
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	23,4339	75,00	1 757,545
		Total utilaje de constructii				16 764,46

Total		Lei	301 462,5 7
TVA		20 %	60 292,51

Total deviz: **361 755,0
8**

Intocmit

SRL ZEPTO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria com.Suri

Investitor Primaria com.Suri

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie aleia Monument sat.Suri				
1	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			744,038
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,72	200,00	744,04
		<i>Total</i>	Lei			158,48
2	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			7,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	50,00	7,00
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,02	0,01	0,01
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,50	0,01	0,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	0,01	0,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			610,714
3		Cablu de energie АПвБ6Шв-1 3*6	m			29,17
	1001245800012	Cablu de energie АПвБ6Шв-1 3*6	m	1,00	29,17	29,17
		<i>Total</i>	Lei			2 537,79
4	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			1 204,751
	1	Muncitor	h-om	6,63	50,00	331,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,99	100,00	499,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,99	75,00	374,25
		<i>Total</i>	Lei			855,373
5		Nisip	m3			200,00
	0140142421	Nisip	m3	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	Lei			852,00
6	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			83,991
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,84	100,00	83,99
		<i>Total</i>	Lei			17,89
7	08-02-158-11	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc			19,651
	1	Muncitor	h-om	0,29	50,00	14,50
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,01	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,00	5,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	100,00	1,00
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,02	0,01	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M",	t	0,00011	0,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune 4 mm2				
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,05	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	120,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	75,00	0,75
		Total	Lei			157,206
8		Manusa termoizolanta 3x6	buc			35,00
	000127-2	Manusa termoizolanta 3x6	buc	1,00	35,00	35,00
		Total	Lei			280,00
9	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			650,00
	1	Muncitor	h-om	13,00	50,00	650,00
		Total	Lei			26,00
10	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			207,14
	1	Muncitor	h-om	2,34	50,00	117,00
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,012	120,00	1,44
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	0,01	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	120,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	100,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
		Total	Lei			828,56
11		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc			279,17
	222221	Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	1,00	279,17	279,17
		Total	Lei			1 116,68
12		Brat 1x50 PT Stalp galvanizat	buc			300,00
	0404424	Brat 1x50 PT Stalp galvanizat	buc	1,00	300,00	300,00
		Total	Lei			1 200,00
13	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			892,174
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,30	50,00	565,00
	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	1,01	0,01	0,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,00	0,01	1,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,20	0,01	0,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,18	0,01	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,084	15,00	1,26
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,30	1 000,00	300,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	20,00	2,40
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,225	100,00	22,50
		Total	Lei			3 568,695
14		Stilp galvanizat octogonal 4m	buc			2 158,33
	01020424	Stilp galvanizat octogonal 4m	buc	1,00	2 158,33	2 158,33
		Total	Lei			8 633,32
15	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			370,925
	1	Muncitor	h-om	6,74	50,00	337,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,01	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,10	1,22

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	120,00	19,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
		Total	Lei			74,185
16		Cablu VVGng 3x1.5	m			11,46
	0102242	Cablu VVGng 3x1.5	buc	1,00	11,46	11,46
		Total	Lei			229,20
17	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			522,00
	1	Muncitor	h-om	8,29	50,00	414,50
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,78	25,00	19,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	25,00	63,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	75,00	10,50
		Total	Lei			156,60
18		Otel rotund 16	m			28,00
	00121524154	Otel rotund 16	m	1,00	28,00	28,00
		Total	Lei			252,00
19	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m			1 163,25
	1	Muncitor	h-om	19,00	50,00	950,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,55	25,00	13,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,20	0,01	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,20	10,00	82,00
	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,081	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	2,00	0,01	0,02
	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	0,01	0,02
	5009105	Supportul corpului de iluminat	10 buc	13,40	0,01	0,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,19	100,00	19,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,19	75,00	14,25
		Total	Lei			46,53
20		Banda metalica 40*4	m			34,00
	010424244	Banda metalica 40*4	m	1,00	34,00	34,00
		Total	Lei			408,00
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			132,292
	1	Muncitor	h-om	1,56	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,01	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	75,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			529,17
22		Intrerupator automat BA 47-29M 1/P/B 4 A	buc			28,83
	1002345800244	Intrerupator automat BA 47-29M 1/P/B 4 A	buc	1,00	28,83	28,83
		<i>Total</i>	Lei			115,32
		2. Lucrari de constructie str.Parc sat.Suri				
23	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			30,00
	1	Muncitor	h-om	0,25	50,00	12,50
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,14	50,00	7,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,14	75,00	10,50
		<i>Total</i>	Lei			60,00
24	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			399,252
	1	Muncitor	h-om	3,80	50,00	190,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,01	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,01	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,01	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	0,01	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	0,01	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,01	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,10	0,01	0,00
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	0,01	0,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,01	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,01	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,01	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	250,00	195,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	75,00	14,25
		<i>Total</i>	Lei			798,504
25		Pilon SV-9.5	buc			2 666,66
	79999957577	Pilon SV-9.5	buc	1,00	2 666,66	2 666,66
		<i>Total</i>	Lei			5 333,32
26	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			7 924,485
	1	Muncitor	h-om	135,93	50,00	6 796,47
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	0,01	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	0,01	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	100,00	82,06
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,34	50,00	466,99
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,58	50,00	578,97
		Total	Lei			538,865
27		Conductor SIP 5 2x25	m			15,50
	1111119	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,00	15,50	15,50
		Total	Lei			1 054,00
28		Suport de ancora CA-1500	buc			28,50
	0000118	Suport de ancora CA-1500	buc	1,00	28,50	28,50
		Total	Lei			57,00
29		Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc			14,67
	11111112	Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	1,00	14,67	14,67
		Total	Lei			29,34
30		Suport AL CS-1500	buc			32,50
	0000119	Suport AL CS-1500	buc	1,00	32,50	32,50
		Total	Lei			32,50
31		Clema de sustinere unghi RA25	buc			14,92
	1111112	Clema de sustinere unghi RA25	buc	1,00	14,92	14,92
		Total	Lei			14,92
32		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	1111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		Total	Lei			49,74
33		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50
	1111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		Total	Lei			15,00
34		Clema de conexiune P2x95	buc			29,50
	11111116	Clema de conexiune P2x95	buc	1,00	29,50	29,50
		Total	Lei			59,00
35		Degetar termic	buc			4,17
	0104142	Degetar termic	buc	1,00	4,17	4,17
		Total	Lei			8,34
36		Curea USB	buc			1,75
	014204242	Curea USB	buc	1,00	1,75	1,75
		Total	Lei			5,25
37	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			202,75
	1	Muncitor	h-om	2,29	50,00	114,50
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,01	0,01	0,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,00	0,01	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	0,01	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	0,01	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	100,00	80,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	75,00	8,25
		Total	Lei			405,50
38		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc			279,17
	222221	Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	1,00	279,17	279,17
		Total	Lei			1 116,68
39	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			309,005
	1	Muncitor	h-om	3,41	50,00	170,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00006	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	100,00	133,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			618,01
40		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc			75,00
	11111114	Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			150,00
41		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	11111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		<i>Total</i>	Lei			33,16
42		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50
	11111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			10,00
43	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			312,667
	1	Muncitor	h-om	5,61	50,00	280,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,01	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,10	1,23
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	120,00	19,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	75,00	0,73
		<i>Total</i>	Lei			9,38
44		Cablu VVGng 3x1.5	m			11,46
	0102242	Cablu VVGng 3x1.5	buc	1,00	11,46	11,46
		<i>Total</i>	Lei			171,90
45		Clema de conexiune P1x95	buc			16,80
	111111161	Clema de conexiune P1x95	buc	1,00	16,80	16,80
		<i>Total</i>	Lei			67,20
		3. Lucrari de constructie aleia parc sat.Suri				
46	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			744,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,72	200,00	744,00
		<i>Total</i>	Lei			357,12
47	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			7,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	50,00	7,00
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,02	0,01	0,01
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,50	0,01	0,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	0,01	0,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 123,152
48		Cablu de energie АПвБ6Шв-1 3*6	m			29,17
	1001245800012	Cablu de energie АПвБ6Шв-1 3*6	m	1,00	29,17	29,17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			4 667,20
49	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			1 204,75
	1	Muncitor	h-om	6,63	50,00	331,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,99	100,00	499,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,99	75,00	374,25
		<i>Total</i>	Lei			1 927,60
50		Nisip	m3			200,00
	0140142421	Nisip	m3	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	Lei			1 920,00
51	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in strat-uri cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			84,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,84	100,00	84,00
		<i>Total</i>	Lei			40,32
52	08-02-158-11	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc			19,651
	1	Muncitor	h-om	0,29	50,00	14,50
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,01	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,00	5,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	100,00	1,00
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,02	0,01	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	0,10	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,05	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	120,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	75,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			530,569
53		Manusa termoizolanta 3x6	buc			35,00
	000127-2	Manusa termoizolanta 3x6	buc	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			945,00
54	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			650,00
	1	Muncitor	h-om	13,00	50,00	650,00
		<i>Total</i>	Lei			91,00
55	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			764,674
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,75	50,00	437,50
	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	1,01	0,01	0,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,00	0,01	1,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,20	0,01	0,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,18	0,01	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,084	15,00	1,26
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,30	1 000,00	300,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	20,00	2,40
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,225	100,00	22,50
		<i>Total</i>	Lei			10 705,434
56		Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare BISSO ANNA 2L NEGRU TRANSP	buc			1 725,44
	010204241	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare BISSO ANNA 2L NEGRU TRANSP	buc	1,00	1 725,44	1 725,44

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			24 156,16
57	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			370,923
	1	Muncitor	h-om	6,74	50,00	337,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,01	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	120,00	19,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			129,823
58		Cablu VVGng 3x1.5	m			11,46
	0102242	Cablu VVGng 3x1.5	buc	1,00	11,46	11,46
		<i>Total</i>	Lei			401,10
59	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			522,00
	1	Muncitor	h-om	8,29	50,00	414,50
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,78	25,00	19,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	25,00	63,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	75,00	10,50
		<i>Total</i>	Lei			156,60
60		Otel rotund 16	m			28,00
	00121524154	Otel rotund 16	m	1,00	28,00	28,00
		<i>Total</i>	Lei			252,00
61	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m			1 163,243
	1	Muncitor	h-om	19,00	50,00	950,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,55	25,00	13,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,20	0,01	0,09
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,20	10,00	82,00
	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,081	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	2,00	0,01	0,01
	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	0,01	0,01
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,40	0,01	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,19	100,00	19,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,19	75,00	14,26
		<i>Total</i>	Lei			81,427
62		Banda metalica 40*4	m			34,00
	010424244	Banda metalica 40*4	m	1,00	34,00	34,00
		<i>Total</i>	Lei			408,00
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			132,293
	1	Muncitor	h-om	1,56	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	0,01	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	75,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			1 852,098
64		Intrerupator automat BA 47-29M 1/P/B 4 A0	buc			28,83
	1002345800244	Intrerupator automat BA 47-29M 1/P/B 4 A	buc	1,00	28,83	28,83
		<i>Total</i>	Lei			403,62
		4. Lucrari de constructie str.Parc sat.Suri				
65	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			30,00
	1	Muncitor	h-om	0,25	50,00	12,50
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,14	50,00	7,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,14	75,00	10,50
		<i>Total</i>	Lei			30,00
66	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			399,252
	1	Muncitor	h-om	3,80	50,00	190,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,01	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,01	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,01	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	0,01	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	0,01	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,01	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,10	0,01	0,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	0,01	0,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,01	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,01	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,01	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	250,00	195,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	75,00	14,25
		<i>Total</i>	Lei			399,252
67		Pilon SV-9.5	buc			2 666,66
	79999957577	Pilon SV-9.5	buc	1,00	2 666,66	2 666,66
		<i>Total</i>	Lei			2 666,66
68	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-	1000 m			7 924,467

1	2	3	4	5	6	7
		02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect				
	1	Muncitor	h-om	135,93	50,00	6 796,47
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	0,01	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	0,01	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	0,01	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	100,00	82,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,34	50,00	467,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,58	50,00	579,00
		Total	Lei			594,335
69		Conductor SIP 5 2x25	m			15,50
	1111119	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,00	15,50	15,50
		Total	Lei			1 162,50
70		Suport de ancora CA-1500	buc			28,50
	0000118	Suport de ancora CA-1500	buc	1,00	28,50	28,50
		Total	Lei			114,00
71		Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc			14,67
	11111112	Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	1,00	14,67	14,67
		Total	Lei			58,68
72		Suport AL CS-1500	buc			32,50
	0000119	Suport AL CS-1500	buc	1,00	32,50	32,50
		Total	Lei			32,50
73		Clema de sustinere unghi RA25	buc			14,92
	1111112	Clema de sustinere unghi RA25	buc	1,00	14,92	14,92
		Total	Lei			14,92
74		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	1111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		Total	Lei			66,32
75		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50
	1111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		Total	Lei			20,00
76		Clema de conexiune P2x95	buc			29,50
	1111116	Clema de conexiune P2x95	buc	1,00	29,50	29,50
		Total	Lei			59,00
77		Degetar termic	buc			4,17
	0104142	Degetar termic	buc	1,00	4,17	4,17
		Total	Lei			8,34
78		Curea USB	buc			1,75
	014204242	Curea USB	buc	1,00	1,75	1,75
		Total	Lei			5,25
79	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminiscente	buc			202,75
	1	Muncitor	h-om	2,29	50,00	114,50
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,01	0,01	0,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,00	0,01	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	0,01	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminiscente sau cu mercur	buc	0,00	0,01	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	100,00	80,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	75,00	8,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			405,50
80		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc			279,17
	222221	Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	1,00	279,17	279,17
		<i>Total</i>	Lei			837,51
81	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			309,005
	1	Muncitor	h-om	3,41	50,00	170,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	100,00	133,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			927,015
82		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc			75,00
	11111114	Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			225,00
83		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	1111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		<i>Total</i>	Lei			49,74
84		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50
	1111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			15,00
85	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			312,422
	1	Muncitor	h-om	5,61	50,00	280,44
	1011764	Tale maruntit cat. I	t	0,00043	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,01	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	120,00	19,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	0,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	75,00	0,67
		<i>Total</i>	Lei			14,059
86		Cablu VVGng 3x1.5	m			11,46
	0102242	Cablu VVGng 3x1.5	buc	1,00	11,46	11,46
		<i>Total</i>	Lei			51,57
87		Clema de conexiune P1x95	buc			16,80
	111111161	Clema de conexiune P1x95	buc	1,00	16,80	16,80
		<i>Total</i>	Lei			100,80
		5. Lucrari de constructie sat.Suri				
88	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			30,00
	1	Muncitor	h-om	0,25	50,00	12,50
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,14	50,00	7,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,14	75,00	10,50
		<i>Total</i>	Lei			150,00
89	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38,	buc			399,252

1	2	3	4	5	6	7
		6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior				
	1	Muncitor	h-om	3,80	50,00	190,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,01	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,01	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,01	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	0,01	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	0,01	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,01	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,10	0,01	0,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	0,01	0,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,01	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,01	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,01	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	250,00	195,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	75,00	14,25
		Total	Lei			1 996,261
90		Pilon SV-9.5	buc			2 666,66
	79999957577	Pilon SV-9.5	buc	1,00	2 666,66	2 666,66
		Total	Lei			13 333,30
91	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			7 924,513
	1	Muncitor	h-om	135,93	50,00	6 796,49
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	0,01	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	0,01	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	0,01	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	100,00	82,01
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,34	50,00	467,01
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,58	50,00	578,99
		Total	Lei			1 220,375
92		Conductor SIP 5 2x25	m			15,50
	1111119	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,00	15,50	15,50
		Total	Lei			2 387,00
93		Suport de ancora CA-1500	buc			28,50
	0000118	Suport de ancora CA-1500	buc	1,00	28,50	28,50
		Total	Lei			171,00
94		Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc			14,67
	111111112	Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	1,00	14,67	14,67
		Total	Lei			88,02
95		Suport AL CS-1500	buc			32,50
	0000119	Suport AL CS-1500	buc	1,00	32,50	32,50
		Total	Lei			97,50
96		Clema de sustinere unghi RA25	buc			14,92
	1111112	Clema de sustinere unghi RA25	buc	1,00	14,92	14,92
		Total	Lei			44,76
97		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	1111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		Total	Lei			116,06
98		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50

1	2	3	4	5	6	7
	1111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		Total	Lei			35,00
99		Clema de conexiune P2x95	buc			29,50
	1111116	Clema de conexiune P2x95	buc	1,00	29,50	29,50
		Total	Lei			118,00
100		Degetar termic	buc			4,17
	0104142	Degetar termic	buc	1,00	4,17	4,17
		Total	Lei			16,68
101		Curea USB	buc			1,75
	014204242	Curea USB	buc	1,00	1,75	1,75
		Total	Lei			15,75
102	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			202,75
	1	Muncitor	h-om	2,29	50,00	114,50
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,01	0,01	0,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,00	0,01	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	0,01	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	0,01	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	100,00	80,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	75,00	8,25
		Total	Lei			811,00
103		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc			279,17
	222221	Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	1,00	279,17	279,17
		Total	Lei			1 116,68
104	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			309,005
	1	Muncitor	h-om	3,41	50,00	170,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	100,00	133,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
		Total	Lei			1 236,02
105		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc			75,00
	1111114	Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	1,00	75,00	75,00
		Total	Lei			300,00
106		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	1111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		Total	Lei			66,32
107		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50
	1111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		Total	Lei			20,00
108	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			312,667
	1	Muncitor	h-om	5,61	50,00	280,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,01	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	120,00	19,20

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	75,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			18,76
109		Cablu VVGng 3x1.5	m			11,46
	0102242	Cablu VVGng 3x1.5	buc	1,00	11,46	11,46
		<i>Total</i>	Lei			68,76
110		Clema de conexiune P1x95	buc			16,80
	111111161	Clema de conexiune P1x95	buc	1,00	16,80	16,80
		<i>Total</i>	Lei			134,40
		6. Lucrari de constructie sat.Surii Noi				
111	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			30,00
	1	Muncitor	h-om	0,25	50,00	12,50
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,14	50,00	7,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,14	75,00	10,50
		<i>Total</i>	Lei			120,00
112	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			399,252
	1	Muncitor	h-om	3,80	50,00	190,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,01	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,01	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,01	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	0,01	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	0,01	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,01	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,10	0,01	0,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	0,01	0,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,01	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,01	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,01	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	250,00	195,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	75,00	14,25
		<i>Total</i>	Lei			1 597,009
113		Pilon SV-9.5	buc			2 666,66
	79999957577	Pilon SV-9.5	buc	1,00	2 666,66	2 666,66
		<i>Total</i>	Lei			10 666,64
114	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			7 924,50
	1	Muncitor	h-om	135,93	50,00	6 796,50
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	0,01	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	0,01	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	0,01	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt	h-ut	0,82	100,00	82,00

1	2	3	4	5	6	7
		gen din constructie 10 t				
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,34	50,00	467,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,58	50,00	579,00
		Total	Lei			1 109,43
115		Conductor SIP 5 2x25	m			15,50
	1111119	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,00	15,50	15,50
		Total	Lei			2 170,00
116		Suport de ancora CA-1500	buc			28,50
	0000118	Suport de ancora CA-1500	buc	1,00	28,50	28,50
		Total	Lei			57,00
117		Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc			14,67
	11111112	Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	1,00	14,67	14,67
		Total	Lei			29,34
118		Suport AL CS-1500	buc			32,50
	0000119	Suport AL CS-1500	buc	1,00	32,50	32,50
		Total	Lei			97,50
119		Clema de sustinere unghi RA25	buc			14,92
	1111112	Clema de sustinere unghi RA25	buc	1,00	14,92	14,92
		Total	Lei			44,76
120		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	1111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		Total	Lei			82,90
121		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50
	1111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		Total	Lei			25,00
122		Clema de conexiune P2x95	buc			29,50
	1111116	Clema de conexiune P2x95	buc	1,00	29,50	29,50
		Total	Lei			59,00
123		Degetar termic	buc			4,17
	0104142	Degetar termic	buc	1,00	4,17	4,17
		Total	Lei			8,34
124		Curea USB	buc			1,75
	014204242	Curea USB	buc	1,00	1,75	1,75
		Total	Lei			8,75
125	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			202,75
	1	Muncitor	h-om	2,29	50,00	114,50
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,01	0,01	0,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,00	0,01	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	0,01	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	0,01	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	100,00	80,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	75,00	8,25
		Total	Lei			811,00
126		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc			279,17
	222221	Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	1,00	279,17	279,17
		Total	Lei			1 116,68
127	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			309,005
	1	Muncitor	h-om	3,41	50,00	170,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	100,00	133,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			1 236,02
128		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc			75,00
	11111114	Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
129		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	1111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		<i>Total</i>	Lei			66,32
130		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50
	1111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			20,00
131	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			312,667
	1	Muncitor	h-om	5,61	50,00	280,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,01	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	120,00	19,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	75,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			18,76
132		Cablu VVGng 3x1.5	m			11,46
	0102242	Cablu VVGng 3x1.5	buc	1,00	11,46	11,46
		<i>Total</i>	Lei			68,76
133		Clema de conexiune P1x95	buc			16,80
	111111161	Clema de conexiune P1x95	buc	1,00	16,80	16,80
		<i>Total</i>	Lei			134,40
		7. Lucrari de constructie sat.Surii Noi				
134	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			30,00
	1	Muncitor	h-om	0,25	50,00	12,50
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,14	50,00	7,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,14	75,00	10,50
		<i>Total</i>	Lei			30,00
135	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			399,252
	1	Muncitor	h-om	3,80	50,00	190,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,01	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,01	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,01	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	0,01	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	0,01	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,01	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,10	0,01	0,00
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	0,01	0,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,01	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,01	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	250,00	195,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	75,00	14,25
		Total	Lei			399,252
136		Pilon SV-9.5	buc			2 666,66
	79999957577	Pilon SV-9.5	buc	1,00	2 666,66	2 666,66
		Total	Lei			2 666,66
137	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			7 924,474
	1	Muncitor	h-om	135,93	50,00	6 796,49
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	0,01	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	0,01	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	0,01	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	100,00	81,93
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,34	50,00	467,02
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,58	50,00	579,04
		Total	Lei			451,695
138		Conductor SIP 5 2x25	m			15,50
	1111119	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,00	15,50	15,50
		Total	Lei			883,50
139		Suport de ancora CA-1500	buc			28,50
	0000118	Suport de ancora CA-1500	buc	1,00	28,50	28,50
		Total	Lei			114,00
140		Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc			14,67
	11111112	Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	1,00	14,67	14,67
		Total	Lei			58,68
141		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	1111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		Total	Lei			33,16
142		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50
	1111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		Total	Lei			10,00
143		Clema de conexiune P2x95	buc			29,50
	1111116	Clema de conexiune P2x95	buc	1,00	29,50	29,50
		Total	Lei			59,00
144		Degetar termic	buc			4,17
	0104142	Degetar termic	buc	1,00	4,17	4,17
		Total	Lei			8,34
145		Curea USB	buc			1,75
	014204242	Curea USB	buc	1,00	1,75	1,75
		Total	Lei			7,00
146	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			202,75
	1	Muncitor	h-om	2,29	50,00	114,50
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3СС"	kg	0,01	0,01	0,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	201-9251	Suporti	kg	0,00	0,01	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	0,01	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	0,01	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	100,00	80,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	75,00	8,25
		<i>Total</i>	Lei			202,75
147		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc			279,17
	222221	Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	1,00	279,17	279,17
		<i>Total</i>	Lei			279,17
148	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			309,005
	1	Muncitor	h-om	3,41	50,00	170,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	100,00	133,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			309,005
149		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc			75,00
	11111114	Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			75,00
150		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	1111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		<i>Total</i>	Lei			16,58
151		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50
	1111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			5,00
152	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			312,667
	1	Muncitor	h-om	5,61	50,00	280,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,01	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	120,00	19,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	75,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			18,76
153		Cablu VVGng 3x1.5	m			11,46
	0102242	Cablu VVGng 3x1.5	buc	1,00	11,46	11,46
		<i>Total</i>	Lei			17,19
154		Clema de conexiune P1x95	buc			16,80
	111111161	Clema de conexiune P1x95	buc	1,00	16,80	16,80
		<i>Total</i>	Lei			33,60
		8. Lucrari de constructie PT 47 sat.Surii Noi				
155	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un	buc			30,00

1	2	3	4	5	6	7
		singur picior				
	1	Muncitor	h-om	0,25	50,00	12,50
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,14	50,00	7,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,14	75,00	10,50
		<i>Total</i>	Lei			120,00
156	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			399,252
	1	Muncitor	h-om	3,80	50,00	190,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,01	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,01	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,01	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	0,01	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	0,01	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,01	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,10	0,01	0,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	0,01	0,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,01	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,01	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,01	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	250,00	195,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	75,00	14,25
		<i>Total</i>	Lei			1 597,009
157		Pilon SV-9.5	buc			2 666,66
	79999957577	Pilon SV-9.5	buc	1,00	2 666,66	2 666,66
		<i>Total</i>	Lei			10 666,64
158	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			7 924,494
	1	Muncitor	h-om	135,93	50,00	6 796,49
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	0,01	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	0,01	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	0,01	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	100,00	82,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,34	50,00	467,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,58	50,00	579,00
		<i>Total</i>	Lei			3 050,93
159		Conductor SIP 5 2x25	m			15,50
	1111119	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,00	15,50	15,50
		<i>Total</i>	Lei			5 967,50
160		Suport de ancora CA-1500	buc			28,50
	0000118	Suport de ancora CA-1500	buc	1,00	28,50	28,50
		<i>Total</i>	Lei			484,50
161		Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc			14,67
	111111112	Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	1,00	14,67	14,67
		<i>Total</i>	Lei			249,39
162		Suport AL CS-1500	buc			32,50
	0000119	Suport AL CS-1500	buc	1,00	32,50	32,50
		<i>Total</i>	Lei			65,00

1	2	3	4	5	6	7
163		Clema de sustinere unghi RA25	buc			14,92
	1111112	Clema de sustinere unghi RA25	buc	1,00	14,92	14,92
		Total	Lei			29,84
164		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	1111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		Total	Lei			232,12
165		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50
	1111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		Total	Lei			70,00
166		Clema de conexiune P2x95	buc			29,50
	1111116	Clema de conexiune P2x95	buc	1,00	29,50	29,50
		Total	Lei			177,00
167		Degetar termic	buc			4,17
	0104142	Degetar termic	buc	1,00	4,17	4,17
		Total	Lei			41,70
168		Curea USB	buc			1,75
	014204242	Curea USB	buc	1,00	1,75	1,75
		Total	Lei			28,00
169	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			202,75
	1	Muncitor	h-om	2,29	50,00	114,50
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,01	0,01	0,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,00	0,01	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	0,01	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	0,01	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	100,00	80,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	75,00	8,25
		Total	Lei			811,00
170		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc			279,17
	222221	Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	1,00	279,17	279,17
		Total	Lei			1 116,68
171	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			309,005
	1	Muncitor	h-om	3,41	50,00	170,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	100,00	133,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
		Total	Lei			1 236,02
172		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc			75,00
	1111114	Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	1,00	75,00	75,00
		Total	Lei			300,00
173		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	1111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		Total	Lei			66,32
174		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50
	1111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		Total	Lei			20,00
175	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			312,667
	1	Muncitor	h-om	5,61	50,00	280,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,01	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	120,00	19,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	75,00	0,75
		Total	Lei			18,76
176		Cablu VVGng 3x1.5	m			11,46
	0102242	Cablu VVGng 3x1.5	buc	1,00	11,46	11,46
		Total	Lei			68,76
177		Clema de conexiune P1x95	buc			16,80
	11111161	Clema de conexiune P1x95	buc	1,00	16,80	16,80
		Total	Lei			134,40
		9. Lucrari de constructie sat.Surii Noi				
178	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			30,00
	1	Muncitor	h-om	0,25	50,00	12,50
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,14	50,00	7,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,14	75,00	10,50
		Total	Lei			30,00
179	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			399,252
	1	Muncitor	h-om	3,80	50,00	190,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,01	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,01	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,01	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	0,01	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	0,01	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,01	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,10	0,01	0,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	0,01	0,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,01	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,01	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,01	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	250,00	195,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	75,00	14,25
		Total	Lei			399,252
180		Pilon SV-9.5	buc			2 666,66
	7999957577	Pilon SV-9.5	buc	1,00	2 666,66	2 666,66
		Total	Lei			2 666,66
181	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			7 924,39
	1	Muncitor	h-om	135,93	50,00	6 796,46
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola	set	0,00	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu clema de ancorare				
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	0,01	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	0,01	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	100,00	81,95
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,34	50,00	466,95
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,58	50,00	579,02
		Total	Lei			324,90
182		Conductor SIP 5 2x25	m			15,50
	1111119	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,00	15,50	15,50
		Total	Lei			635,50
183		Suport de ancora CA-1500	buc			28,50
	0000118	Suport de ancora CA-1500	buc	1,00	28,50	28,50
		Total	Lei			57,00
184		Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc			14,67
	11111112	Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	1,00	14,67	14,67
		Total	Lei			29,34
185		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	1111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		Total	Lei			33,16
186		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50
	1111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		Total	Lei			10,00
187		Clema de conexiune P2x95	buc			29,50
	11111116	Clema de conexiune P2x95	buc	1,00	29,50	29,50
		Total	Lei			59,00
188		Degetar termic	buc			4,17
	0104142	Degetar termic	buc	1,00	4,17	4,17
		Total	Lei			8,34
189		Curea USB	buc			1,75
	014204242	Curea USB	buc	1,00	1,75	1,75
		Total	Lei			7,00
190	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			202,75
	1	Muncitor	h-om	2,29	50,00	114,50
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,01	0,01	0,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,00	0,01	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	0,01	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	0,01	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	100,00	80,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	75,00	8,25
		Total	Lei			202,75
191		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc			279,17
	222221	Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	1,00	279,17	279,17
		Total	Lei			279,17
192	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			309,005
	1	Muncitor	h-om	3,41	50,00	170,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,02	100,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	100,00	133,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			309,005
193		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc			75,00
	11111114	Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			75,00
194		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	11111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		<i>Total</i>	Lei			16,58
195		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50
	11111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			5,00
196	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			312,267
	1	Muncitor	h-om	5,61	50,00	280,67
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,01	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,10	1,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	120,00	19,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	0,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	75,00	0,53
		<i>Total</i>	Lei			4,684
197		Cablu VVGng 3x1.5	m			11,46
	0102242	Cablu VVGng 3x1.5	buc	1,00	11,46	11,46
		<i>Total</i>	Lei			17,19
198		Clema de conexiune P1x95	buc			16,80
	111111161	Clema de conexiune P1x95	buc	1,00	16,80	16,80
		<i>Total</i>	Lei			33,60
		10. Lucrari de constructie aleia parc sat.Surii Noi				
199	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m ³			744,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,72	200,00	744,00
		<i>Total</i>	Lei			468,72
200	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			7,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	50,00	7,00
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,02	0,01	0,01
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,50	0,01	0,00
	2661126408701	Fise tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	0,01	0,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 481,157
201		Cablu de energie АПВБ6ШВ-1 3*6	m			29,17
	1001245800012	Cablu de energie АПВБ6ШВ-1 3*6	m	1,00	29,17	29,17
		<i>Total</i>	Lei			6 154,87
202	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in	100 m			1 204,75

1	2	3	4	5	6	7
		transee				
	1	Muncitor	h-om	6,63	50,00	331,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,99	100,00	499,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,99	75,00	374,25
		<i>Total</i>	Lei			2 542,023
203		Nisip	m3			200,00
	0140142421	Nisip	m3	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	Lei			1 688,00
204	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			84,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,84	100,00	84,00
		<i>Total</i>	Lei			52,92
205	08-02-158-11	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc			19,651
	1	Muncitor	h-om	0,29	50,00	14,50
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,01	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,00	5,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	100,00	1,00
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,02	0,01	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	0,10	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,05	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	120,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	75,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			550,22
206		Manusa termoizolanta 3x6	buc			35,00
	000127-2	Manusa termoizolanta 3x6	buc	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			980,00
207	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			650,00
	1	Muncitor	h-om	13,00	50,00	650,00
		<i>Total</i>	Lei			97,50
208	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			764,674
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,75	50,00	437,50
	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	1,01	0,01	0,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,00	0,01	1,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,20	0,01	0,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,18	0,01	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,084	15,00	1,26
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,30	1 000,00	300,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	20,00	2,40
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,225	100,00	22,50
		<i>Total</i>	Lei			11 470,109
209		Stilp pentru montarea instaltiilor sau lampilor exterioare BISSO ANNA 2L NEGRU TRANSP	buc			1 725,44
	010204241	Stilp pentru montarea instaltiilor sau lampilor exterioare BISSO ANNA 2L NEGRU TRANSP	buc	1,00	1 725,44	1 725,44
		<i>Total</i>	Lei			25 881,60
210	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir	100 m			370,923

1	2	3	4	5	6	7
		sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				
	1	Muncitor	h-om	6,74	50,00	337,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,01	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	120,00	19,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
		Total	Lei			139,096
211		Cablu VVGng 3x1.5	m			11,46
	0102242	Cablu VVGng 3x1.5	buc	1,00	11,46	11,46
		Total	Lei			429,75
212	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			522,00
	1	Muncitor	h-om	8,29	50,00	414,50
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,78	25,00	19,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	25,00	63,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	75,00	10,50
		Total	Lei			156,60
213		Otel rotund 16	m			28,00
	00121524154	Otel rotund 16	m	1,00	28,00	28,00
		Total	Lei			252,00
214	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			1 163,243
	1	Muncitor	h-om	19,00	50,00	950,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,55	25,00	13,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,20	0,01	0,09
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,20	10,00	82,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,081	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	2,00	0,01	0,01
	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	0,01	0,01
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,40	0,01	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,19	100,00	19,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,19	75,00	14,26
		Total	Lei			81,427
215		Banda metalica 40*4	m			34,00
	010424244	Banda metalica 40*4	m	1,00	34,00	34,00
		Total	Lei			408,00
216	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			132,293
	1	Muncitor	h-om	1,56	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	100,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,01	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	75,00	0,15
		Total	Lei			1 984,39
217		Intrerupator automat BA 47-29M 1/P/B 4 A	buc			28,83
	1002345800244	Intrerupator automat BA 47-29M 1/P/B 4 A	buc	1,00	28,83	28,83
		Total	Lei			432,45
218	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			30,00
	1	Muncitor	h-om	0,25	50,00	12,50
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,14	50,00	7,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,14	75,00	10,50
		Total	Lei			30,00
219	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			399,252
	1	Muncitor	h-om	3,80	50,00	190,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,01	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,01	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,01	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	0,01	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	0,01	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,01	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,10	0,01	0,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	0,01	0,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,01	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,01	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,01	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	250,00	195,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	75,00	14,25
		Total	Lei			399,252
220		Pilon SV-9.5	buc			2 666,66
	79999957577	Pilon SV-9.5	buc	1,00	2 666,66	2 666,66
		Total	Lei			2 666,66
221	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			7 924,464
	1	Muncitor	h-om	135,93	50,00	6 796,43
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	0,01	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola	set	0,00	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu clema de suspendare				
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	0,01	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	100,00	82,14
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,34	50,00	466,96
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,58	50,00	578,93
		Total	Lei			221,885
222		Conductor SIP 5 2x25	m			15,50
	1111119	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,00	15,50	15,50
		Total	Lei			434,00
223		Suport de ancora CA-1500	buc			28,50
	0000118	Suport de ancora CA-1500	buc	1,00	28,50	28,50
		Total	Lei			57,00
224		Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc			14,67
	111111112	Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	1,00	14,67	14,67
		Total	Lei			29,34
225		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	1111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		Total	Lei			33,16
226		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50
	1111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		Total	Lei			10,00
227		Clema de conexiune P2x95	buc			29,50
	11111116	Clema de conexiune P2x95	buc	1,00	29,50	29,50
		Total	Lei			59,00
228		Degetar termic	buc			4,17
	0104142	Degetar termic	buc	1,00	4,17	4,17
		Total	Lei			8,34
229		Curea USB	buc			1,75
	014204242	Curea USB	buc	1,00	1,75	1,75
		Total	Lei			7,00
230	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			202,75
	1	Muncitor	h-om	2,29	50,00	114,50
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,01	0,01	0,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,00	0,01	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	0,01	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	0,01	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	100,00	80,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	75,00	8,25
		Total	Lei			202,75
231		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc			279,17
	222221	Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	1,00	279,17	279,17
		Total	Lei			279,17
232	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			309,005
	1	Muncitor	h-om	3,41	50,00	170,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	100,00	133,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			309,005
233		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc			75,00
	11111114	Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			75,00
234		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	1111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		<i>Total</i>	Lei			16,58
235		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50
	1111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			5,00
236	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			312,267
	1	Muncitor	h-om	5,61	50,00	280,67
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,01	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,10	1,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	120,00	19,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	0,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	75,00	0,53
		<i>Total</i>	Lei			4,684
237		Cablu VVGng 3x1.5	m			11,46
	0102242	Cablu VVGng 3x1.5	buc	1,00	11,46	11,46
		<i>Total</i>	Lei			17,19
238		Clema de conexiune P1x95	buc			16,80
	111111161	Clema de conexiune P1x95	buc	1,00	16,80	16,80
		<i>Total</i>	Lei			33,60
		11. Lucrari de constructie sat.Surii Noi				
239	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			7 924,50
	1	Muncitor	h-om	135,93	50,00	6 796,50
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	0,01	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	0,01	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	0,01	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	0,01	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	100,00	82,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,34	50,00	467,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,58	50,00	579,00
		<i>Total</i>	Lei			1 981,125
240		Conductor SIP 5 2x25	m			15,50
	1111119	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,00	15,50	15,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			3 875,00
241		Suport de ancora CA-1500	buc			28,50
	0000118	Suport de ancora CA-1500	buc	1,00	28,50	28,50
		<i>Total</i>	Lei			114,00
242		Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc			14,67
	11111112	Зажим анкерный ZAB 2x16-35(SO 158)	buc	1,00	14,67	14,67
		<i>Total</i>	Lei			58,68
243		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	1111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		<i>Total</i>	Lei			116,06
244		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50
	1111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			35,00
245		Clema de conexiune P2x95	buc			29,50
	11111116	Clema de conexiune P2x95	buc	1,00	29,50	29,50
		<i>Total</i>	Lei			59,00
246		Degetar termic	buc			4,17
	0104142	Degetar termic	buc	1,00	4,17	4,17
		<i>Total</i>	Lei			8,34
247		Curea USB	buc			1,75
	014204242	Curea USB	buc	1,00	1,75	1,75
		<i>Total</i>	Lei			10,50
248	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			202,75
	1	Muncitor	h-om	2,29	50,00	114,50
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,01	0,01	0,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,01	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,00	0,01	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,01	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	0,01	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	0,01	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	100,00	80,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	75,00	8,25
		<i>Total</i>	Lei			202,75
249		Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc			279,17
	222221	Corp iluminat LED P=50 W BULB	buc	1,00	279,17	279,17
		<i>Total</i>	Lei			279,17
250	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			309,005
	1	Muncitor	h-om	3,41	50,00	170,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	100,00	133,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			309,005
251		Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc			75,00
	11111114	Cronstain KP-3 D48 sub lenta	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			75,00
252		Banda de INOX 19.05	m			8,29
	1111113	Banda de INOX 19.05	m	1,00	8,29	8,29
		<i>Total</i>	Lei			16,58
253		Clama pentru banda KWNB 20	buc			2,50
	1111114	Clama pentru banda KWNB 20	buc	1,00	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			5,00

1	2	3	4	5	6	7
254	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			312,267
	1	Muncitor	h-om	5,61	50,00	280,67
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,01	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,10	1,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	120,00	19,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	0,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	75,00	0,53
		<i>Total</i>	Lei			4,684
255		Cablu VVGng 3x1.5	m			11,46
	0102242	Cablu VVGng 3x1.5	buc	1,00	11,46	11,46
		<i>Total</i>	Lei			17,19
256		Clema de conexiune P1x95	buc			16,80
	111111161	Clema de conexiune P1x95	buc	1,00	16,80	16,80
		<i>Total</i>	Lei			33,60

APROBAT:

Intocmit
SRL ZEPTO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.